
HADA 
1 ;..;y L/\H O WA 

1'1 ; 1: L.\ 1:1 ) \\'A 
·~ 11..>h 11"' ·l ieck1 

· · '.,,,.,, milopolskie 

UCHWAŁA Nr XXIV/156/16 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 26 sierpnia 2016 

W sprawie zmiany Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami), Rada Gminy Łabowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Łabowa na 

lata 2014-2020 uchwalonej Uchwałą Rady Gminy Łabowa Nr XXXVl/270/2013 z dnia 30 

grudnia 2013 roku po punkcie „ B" Cele szczegółowe: Przywrócenie możliwości pełniejszej 

realizacji ról społecznych poprzez wspomaganie rozwiązywania problemów w pokonywaniu 

trudności we współpracy z rodzina dodaje się punkt „C", który otrzymuje brzmienie: 

1.) „C" „ Plan finansowy Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2014-2020" na terenie Gminy Łabowa stanowiący załącznik Nr. 1 do niniejszej strategii. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



I łf i I ~ 
t' t' n u f n H I i i 

i f ł 
i & ł Si 

łj j ·t ł łł f ł i 1 f łł I i 
l . d ł i 
f i i 

ł ~ ł 
-~ 

ł 
~ 

~ u f I 
ft ft 

i 

~ 
~ 

i ł 
& e - ~ 

~ 
ii 

! 
i ;: ~ 

~ l i j l! ~ ~ 
8 ~ g -;: ~ 

l! ;: t l! "$ ; 

i 

~ ~ 
! 

~ 
j 
~ 

i ii ~ ił 
8 8 ~ 8 t o 8 .• • • ~ ł. ~ ~ 8 8 8 8 

~ ~ 
I J 

& ~ ~ 

~ f 1 ~ a ~ ~ ~ ! & ~ . 8 .o .o .o 
~ ~ 8 !; ;; 8 ~ : 8 

;i 

~ ~ "' 

~ ~ : tt ii 

i g i 8 I i 
8 ~ ł 8 i i ~ 8 

§ a ~ ~ l! 

~ 

il ~ 
;: il I ił li o 8 8 ;l 8 8 

„ 
8 .• ~ g 8 ~ 8 8 ' . 

i 
~ 

g 
g 

f f 
i l: : & 

~ i 
: g fi 8 

~ s i ~ 8 „ „ i ~ „ 
~ 8 8 ~ 8 

~ 
-I 

~ ~ 

~ il iii ~ § i 
i ~ 

~ 
i 

H 8 ~ ! 8 
ii! iii ~ ~ ~ 2 
li l: l! ~ t 

~ 

~ ~ .~ ii ft 
~ 

~ 

8 o 8 .• o o .• 8 8 : l· 8 8 8 8 8 8 ' 
~ 

~ ~ 

~ ! 1 
; ~ 

Il 
~ 

~ § ~ 

f 1 8 o ii! p ~ .~ ł ~ a 8 is 8 ~ = 8 ~ ~ 8 l: 

i 
~ 5 

k 

~ ~ s li i i 
~ ~ § ii 

H 8 
§ ~ 8 ~ § il § ~ ~ ~ l! 8 l! 8 l! 

~ 

;i 
~ 
~ 

§ i 
ii 11 

p 8 8 8 8 8 8 " 8 ~ 'ł. 8 8 8 8 . 

' 
i 
8 

ii ii ~ i f 1 

§ ~ a h § „ § § 
8 ~ ii § § § 

" 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 J 

~ 
ii ł ~ i I '!l g i g il 

~ 
!i 

§ i § ·1 § i § ~ § § 
. 

8 l! 8 l! l! 8 8 8 ·s l! r 

~ 

;i 
.§ 
8 

o 
~ 

' 
ii 
8 

i i i 1ł 
8 8 " 8 " " • • " f . 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

i ~ 
! t 

l: i § il 
i i 

~ ft § § 
8 

§ o ł § § 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

s 
~ I 
"' li 

~ ~ ~ ii ii § ~ § tl 
~ ~ ·~ !l !l ~ i § § § i •1 

8 8 ·8 l! ·s 8 8 8 l! ·s ~ 

~ 

;i 
~ 
8 

;; ~ ;; ił 
§ 

8 o 8 8 
§ 

8 " " 8 8 ł 'ł. 8 8 8 8 8 

~ 
-... 5 ~ 

8 

~ § i I ' g 

i 
: 

i i i 1f § s § § 
8 

§ § „ 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

o 

~ ł • 
§ ~ h ~ i l8 ii ii i § 8 i ii 

8 
§ 

8 !! § § § ~ ~ § .. 
l! 8 l! l! l! ·s 8 l! ~ 

~ 

(/) ;i ~ 
;;i-

8 

i3 E 
O" ! p ~ 8 

w 

i 
ii ~ 1! 

8 8 .o .o .!! 8 8 o o 8 
§ . [ 

I 8 8 8 8 8 8 

.J i 
~ 

§ g ii g 

i s 
i li § „ § o § § § § o 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 


